[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2018

	№
	379-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 31.03.2017 № 56/173
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в    постановление    Правительства    Кировской   области от 31.03.2017 № 56/173 «Об учете пунктов приема и переработки древесины на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в Порядок постановки на учет пунктов приема и переработки древесины на территории Кировской области, утвержденный вышеуказанным постановлением, изложив пункты 2 и 3 в следующей редакции:

«2. Пункты подлежат обязательной постановке на учет.
3. Для постановки пункта на учет юридическое лицо или индивидуальный предприниматель, осуществляющие деятельность, предусмотренную пунктом 4 статьи 2 Закона Кировской области от 12.12.2016 № 31-ЗО (далее − заинтересованное лицо), обязаны представить в министерство лесного хозяйства Кировской области (далее − министерство) заявление о постановке на учет пункта приема и переработки древесины (далее − заявление) по форме согласно приложению № 1.

К заявлению прилагаются:

карта постановки на учет пункта приема и переработки древесины по форме согласно приложению № 2;

копии правоустанавливающих документов на земельный участок, нежилое помещение, используемые для организации деятельности пункта, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости».
1.2. В пункте 2 слова «контроля за исполнением юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями  положений Закона        Кировской  области от 12.12.2016 № 31-ЗО «Об  организации  деятельности  пунктов приема и переработки древесины на территории Кировской области» заменить словами «регионального государственного контроля за соблюдением требований, установленных   Законом   Кировской   области   от   12.12.2016   № 31-ЗО «Об  организации  деятельности  пунктов  приема  и переработки древесины на территории Кировской области».

1.3. В пункте 3 слова «и.о. заместителя Председателя Правительства Кировской области Кочеткова М.Н.» заменить словами «министерство лесного хозяйства Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор ‒

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]